
UCHWAŁA NR XXII/115/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie: zmiany  Uchwały Budżetowej Gminy Nr XIII/68/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku 
na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235, art.236, 
art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r , 
poz. 1530 z późn.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024r.  poz. 167 ze zm.) 

Rada Miejska w Solcu nad Wisłą uchwala, co następuje : 
§ 1. W  Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2025 NrXIII/68/2024 z dnia 30 grudnia 

2024 roku wprowadza zmiany planu: 
1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 
4. dotacji udzielanych z budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 
5. W wyniku powyższych zmian §  1 pkt. 1,2,7Uchwały Budżetowej  otrzymuje brzmienie: 
1. Plan dochodów w łącznej kwocie 39 920 914,42zł z tego; 

a) dochody bieżące  w kwocie 28 905 149,66 zł, 
b) dochody majątkowe  w kwocie 11 015 764,76 zł ,zgodnie z  tabelą  nr 1. 

2. Plan wydatków  w łącznej kwocie 40 954 691,68 zł, z tego; 
a) wydatki bieżące  w kwocie  26 272 466,83zł, 
b) wydatki majątkowe  w kwocie zł, 14 682 224,85 złzgodnie z  tabelą  nr 2. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi . 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Solcu nad 

Wisłą 
 
 

Jadwiga Kandyba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5342D1C6-CFB1-492F-AC1C-40F23728761B. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

241 200,00 242 917,59

Dostarczanie wody 241 200,00 242 917,59

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 717,59

700 Gospodarka mieszkaniowa 124 362,11 124 366,03

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 23 822,94 23 826,86

Wpływy z pozostałych odsetek 22,94 26,86

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 264 734,84 270 596,53

Ochotnicze straże pożarne 264 734,84 270 596,53

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 5 861,69

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

11 754 259,24 11 755 259,24

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

121 590,31 122 590,31

Wpływy z różnych opłat 2 000,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia 10 706 791,67 10 730 380,71

Różne rozliczenia finansowe 88 641,09 112 230,13

Wpływy z pozostałych odsetek 88 641,09 112 230,13

855 Rodzina 2 459 323,15 2 460 358,43

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 694 505,95 1 695 541,23

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

4 505,95 5 541,232360 1 035,28

1 035,28

85502 1 035,28

75814

0920

0690

75618

75412

0870

0920

0970

3,92

23 589,04

23 589,04

1 000,00

23 589,04

1 000,00

1 000,00

5 861,69

5 861,69

5 861,69

3,92

3,92

1 717,59

1 717,59

40002

70007

Zmiana tabeli nr 1 -"Planowane dochody budżetu na rok 2025 do Uchwały Rady Miejskiej w Solcu na Wisłą Nr XIII/68/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku"

Rozdział Paragraf Zmiana

1 717,59

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/115/2025
Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą
z dnia 28 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5342D1C6-CFB1-492F-AC1C-40F23728761B. Podpisany Strona 1



39 887 706,90 39 920 914,42Razem: 33 207,52

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5342D1C6-CFB1-492F-AC1C-40F23728761B. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Turystyka 60 000,00

Pozostała działalność 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Administracja publiczna 7 474 026,89

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 164 388,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 68 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 418 505,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 200,00

Zakup usług pozostałych 32 000,00

Podatek od nieruchomości 350,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

3 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 890 136,93

Ochotnicze straże pożarne 1 852 146,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 600,00

Oświata i wychowanie 11 756 630,31

Szkoły podstawowe 6 399 282,51

Nagrody konkursowe 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 199 100,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00

Zakup usług remontowych 85 000,00

Zakup usług pozostałych 150 700,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,004410

4270

4300

4210

4240

4190

801

754

80101

75412

75085

6050

4700

4710

4300

4480

3020

4170

4300

4210

750

630

75023

75075

63095

6050

6060

Zmiana tabeli nr 2 -"Planowane wydatki budżetu na rok 2025 do Uchwały Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą Nr XIII/68/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku"

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

-20 000,00

-300,00

-842,00

0,00

-25 000,00

-5 000,00

7 000,00

7 000,00

1 207,52

-18 000,00

1 207,52

1 207,52

700,00 2 700,00

12 500,00

44 250,00

-45 000,00

-2 000,00

11 380,00

130,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

1 600,00

-243,00

-150,00

-65,00

163 200,00

243 350,00

40 000,00

8 000,00

6 410 662,51

2 130,00

364 600,00

11 756 630,31

1 910 136,93

1 872 146,93

4 600,00

757,00

31 850,00

285,00

15 000,00

900,00

8 358,00

418 505,00

43 000,00

15 000,00

4 171 388,00

26 000,00

61 207,52

7 456 026,89

61 207,52

61 207,52

Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/115/2025
Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą
z dnia 28 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5342D1C6-CFB1-492F-AC1C-40F23728761B. Podpisany Strona 1



Pozostałe odsetki 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 114 845,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 457 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 939,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

31 939,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

199 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 18 500,00

Zakup usług pozostałych 350,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 370,63

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

649 750,00

Zakup usług zdrowotnych 70,00

Zakup usług pozostałych 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 858,88

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

600,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 334 754,45

Pomoc społeczna 1 488 840,08

Ośrodki pomocy społecznej 675 019,95

Zakup materiałów i wyposażenia 7 422,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 123 900,13

Zakup usług pozostałych 38 900,00

Pozostała działalność 99 035,00

Zakup usług pozostałych 23 915,00

Rodzina 2 774 057,12

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 743 205,30

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 000,00 -500,00

-1 000,00

-500,00

-580,00

-580,00

855

500,00

2 773 057,12

1 742 705,30

98 455,00

23 335,00

85502

85295

85228

4700

4300

4300

4210

4300

852

85219

80150

4790

4300

4700

4440

4280

4700

4790

4240

4300

4110

4120

4700

80149

80146

80103

4010

4710

4710

4580

9 600,00

-2 020,00

9 600,00

-6 000,00

1 000,00

-8 020,00

-500,00

34 686,92

-100,00

-298,92

33 718,00

-70,00

-500,00

-25 000,00

48 500,00

5 402,00

133 500,13

29 000,00

1 489 840,08

666 999,95

100,00

369 441,37

100,00

27 559,96

683 468,00

0,00

0,00

45 370,63

-350,00

-2 000,00

-5 000,00

-868,00

-11 380,00

-33 718,00

100,00

-11 380,00

-100,00

700,00

0,00

100,00

0,00

10 000,00

13 500,00

1 132,00

20 559,00

165 982,00

800,00

24 559,00

456 900,00

1 700,00

2 114 845,00

100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5342D1C6-CFB1-492F-AC1C-40F23728761B. Podpisany Strona 2



Wspieranie rodziny 329 479,82

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 661 358,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 703,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 32 944,90

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 102,10

Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

Zakup energii 30 000,00

Zakup usług pozostałych 78 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 424 343,13

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 480 686,98

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

309 558,96

40 921 484,16Razem:

2480

33 207,52

339 558,9630 000,00

40 954 691,68

30 000,00 3 454 343,13

30 000,00 510 686,98

20 000,00

-10 170,00 67 830,00

921

92109

4300

4260

4170

4240

4110

4120

4010

-10 000,00

4 620,00

2 000,00

-800,00

550,00

0,00

13 800,00

-500,00

-500,00

1 200,00

661 358,00

6 400,00

37 564,90

5 652,10

218 503,00

328 979,82

500,00

85504

85516

4700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5342D1C6-CFB1-492F-AC1C-40F23728761B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

630 60 000,00 1 207,52

63095 60 000,00 1 207,52

6050 60 000,00 1 207,52

30 000,00 1 207,52

750 2 254 923,01 7 000,00

75023 124 000,00 7 000,00

6060 19 000,00 7 000,00

19 000,00 7 000,00

754 1 104 100,00 20 000,00

75412 1 076 600,00 20 000,00

6050 344 600,00 20 000,00

0,00 20 000,00

14 654 017,33 28 207,52

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zakup samochodu na potrzeby Urzędu Miasta i Gminy w Solcu nad Wisłą 26 000,00

1 124 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 600,00

"Przebudowa wjazdu do garażu OSP w Pawłowicach"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

20 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 096 600,00

Razem 14 682 224,85

Zmiana tabeli nr 3 - " Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2025 roku"

Treść Po zmianie

Turystyka 61 207,52

Pozostała działalność 61 207,52

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 207,52

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej sołectwa Dziurków 31 207,52

Administracja publiczna 2 261 923,01

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 131 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/115/2025
Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą
z dnia 28 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5342D1C6-CFB1-492F-AC1C-40F23728761B. Podpisany Strona 1



 

Dotacje udzielane z budżetu w 2025 r. podmiotom należącym i nienależącym  
do sektora finansów publicznych 

                                                                w złotych 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedm
iotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 

1 852 85295 2710 Powiat  Lipski 0 0 75 000,00 

2 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Solcu  
Przed zm. 309 558,96 

Zm. + 30 000,00 
Po zm. 339 558,96 

0 0 

3 921 92116 2480 Miejsko-Biblioteka Gminna w Solcu  155 000,00 0 0 

Jednostki nienależące do 
sektora finansów 

publicznych 
 Nazwa zadania 

 

1 754 75412 6230 
Dofinansowanie zakupu średniego 
samochodu pożarniczego dla OSP w 
Sadkowicach 

0 0 732 000,00 

2 801 80101 2540 

Udzielenie dotacji  na zadania oświatowe 
dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej z 
Oddziałami Przedszkolnymi w 
Przedmieściu Dalszym 

750 000,00 0 0 

3  801 80103 2540 

Udzielenie dotacji  na zadania oświatowe 
dla Niepublicznego Oddziału 
Przedszkolnego w  Niepublicznej Szkole 
Podstawowej w Przedmieściu Dalszym 

400 000,00 0 0 

4 801 80149 2540 

Udzielenie dotacji  na zadania oświatowe 
dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej z 
Oddziałami Przedszkolnymi w 
Przedmieściu Dalszym 

70 000,00 0 0 

5 801 80150 2540 

Udzielenie dotacji  na zadania oświatowe 
dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej z 
Oddziałami Przedszkolnymi w 
Przedmieściu Dalszym 

175 000,00 0 0 

6. 801 80153 
 2830 

Udzielenie dotacji  na podręczniki dla 
Niepublicznej Szkoły Podstawowej z 
Oddziałami Przedszkolnymi w 
Przedmieściu Dalszym 

0 0 4 432,34 

7 801 80195 2820 Kształcenie Ustawiczne- Uniwersytet III 
wieku-Zajęcia Aktywność i zdrowie 0 0  0 

8 851 85154 2820 Profilaktyka uzależnień wśród dzieci i 
młodzieży z terenu gminy Solec nad Wisłą 0 0  

20 000,00 

 
 
 

80150 2540 

Udzielenie dotacji  na zadania oświatowe 
dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej z 
Oddziałami Przedszkolnymi w 
Przedmieściu Dalszym 

9 851 85154 2820 Profilaktyka uzależnień wśród dorosłych 
z terenu gminy Solec nad Wisłą 0 0  

20 000,00 

10 921 92195 2820 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego –Promowanie 
Festiwalu Muzyki klasycznej w Solcu nad 
Wisłą 

0 0 10 000,00 

11 921 92120 6570 

Udzielenie dotacji  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych- Parafia WMNP w 
Solcu nad Wisłą 

0 0 300 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/115/2025

Rady Miejskiej w Solcu nad Wisłą

z dnia 28 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5342D1C6-CFB1-492F-AC1C-40F23728761B. Podpisany Strona 1



12 921 92120 6570 
Udzielenie dotacji  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych 

0 0 20 409,00 

13 926 92695 2820 

 
Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu – Zorganizowanie 
zawodów sportowych. 

0 0 35 000,00 

Ogółem 1 889 558,96  1 216 841,34 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5342D1C6-CFB1-492F-AC1C-40F23728761B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały XXII/115/2025 z dnia 28 lipca 2025 roku. 
Zwiększono  plan dochodów budżetu gminy Solec nad Wisłą o kwotę 33 207,52zł 
Zwiększono dochody z tytułu: 
- wpływu różnych dochodów, w kwocie 1 717,59 zł  
- wpływów z pozostałych odsetek, w kwocie 23 592,96 zł 
- wpływów z różnych opłat, w kwocie 1 000,00 zł 
- wpływów ze sprzedaży składników majątkowych, w kwocie 5 861,69 zł 
- wpływów dochodów jst związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, w kwocie 
1 035,28 zł 
 
Zwiększono plan wydatków budżetu o kwotę 33 207,52 zł 
- w rozdziale 63095”Pozostała działalność”zwiększono wydatki inwestycyjne o kwotę 1 207,52 zł na 
zadaniu „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej sołectwa Dziurków”. 
- w rozdziale 75023”Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu)” zwiększono środki 
inwestycyjne o 7 000,00 złna zadaniu „ Zakup samochodu na potrzeby Urzędu Miasta i Gminy w 
Solcu nad Wisłą” 
- w rozdziale 75075 „Promocja jednostek samorządu terytorialnego zmniejszono wydatki o kwotę 
25 000,00 zł 
- w rozdziale 75085”Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” poprzesuwano środki 
pomiędzy paragrafami. 
- w rozdziale 75412”Ochotnicza straże pożarne”wydatki inwestycyjne zwiększono o kwotę 
20 000,00 zł i utworzono zadanie: „Przebudowa wjazdu do garażu OSP w Pawłowicach”,  
- w rozdziale 80101”Szkoły podstawowe” zwiększono wydatki o kwotę 11 380,00 zł 
- w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” poprzesuwano środki 
pomiędzy paragrafami. 
- w rozdziale 80146” Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” zmniejszono środki o kwotę 
11 380,00 zł 
- w rozdziale 80149 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego” zmniejszono wydatki o kwotę 33 718,00 zł 
- w rozdziale 80150 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” zwiększono wydatki o kwotę 
33 718,00 zł. 
- w rozdziale 85219”Ośrodki pomocy społecznej” zmniejszono wydatki o kwotę 8 020,00 zł 
- w rozdziale 85228” Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” zwiększono wydatki 
o kwotę 9 600,00 zł 
- w rozdziale 85295” Pozostała działalność” zmniejszono wydatki o kwotę 580,00 zł 
- w rozdziale 85502” „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” zmniejszono wydatki o kwotę 
500,00 zł 
- w rozdziale 85504 „Wspieranie rodziny” zmniejszono wydatki o kwotę 500,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5342D1C6-CFB1-492F-AC1C-40F23728761B. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 85516 „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3”poprzesuwano wydatki pomiędzy 
paragrafami. 
- w rozdziale 92109”Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” zwiększono dotację dla instytucji 
kultury ( MGOK) o kwotę 30 000,00 zł 
W związku ze zmianami w Załączniku numer 2 zmienił się załącznik majątkowyi załącznik 
dotacyjny  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5342D1C6-CFB1-492F-AC1C-40F23728761B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXII/115/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


